
Ceník příslušenství platný od 01. 02. 2025

BIGSTER

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box
(Tce140, EcoG140 všechny verze)

984232417R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Camping box
(4x4, HEV všechny verze)

984239640R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Upevňovací kroužky a návod 572015754R 399 Kč 21% 330 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Matrace 984240549R 7 959 Kč 21% 6 578 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Zatemňovací rolety 975804583R 6 259 Kč 21% 5 173 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Střešní galerie 7717277154 20 590 Kč 21% 17 017 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box
(Tce140, EcoG140 všechny verze)

984232417R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Camping box
(4x4, HEV všechny verze)

984239640R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Matrace 984240549R 7 959 Kč 21% 6 578 Kč

Upevňovací kroužky a návod 572015754R 399 Kč 21% 330 Kč

Zatemňovací rolety 975804583R 6 259 Kč 21% 5 173 Kč

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

Střešní galerie 7717277154 20 590 Kč 21% 17 017 Kč

84 176 Kč 21% 69 567 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Osvoboďte se od omezení spojených s přepravou objemných předmětů s touto střešní galerií z řady příslušenství Dacia 
InNature. Nosnost střešní galerie je 75 kg.

Není kompatibilní se střešními boxy a nosiči kol.

InNature pack *

Využijte naší zvýhodněnou nabídku originálního příslušenství pro váš vůz Dacia.

Při nákupu příslušenství v hodnotě:
nad 10 000 Kč zíkáte slevu 2 000 Kč, 

nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, 
nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. 

* Balík příslušenství lze libovolně upravovat. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. 
Pro více informací kontaktujte vašeho dealera Dacia.

Camping box řady příslušenství Dacia InNature, který se snadno instaluje a odstraňuje. Překližková krabice k uchycení k 
poutacím kruhům v kufru. Vnitřní objem mezi 155–225 litry (v závislosti na motorizaci vozu). Box lze rozložit za méně jak 2 
minuty na rám postele pro dvě osoby. Březová překližka Riga Form a Riga Ply. Šedé čalounění. Rozměry rozloženého rámu 

postele: šířka 130 cm u zadních dveří a 100 cm v kufru, délka 190 cm.

Upevňovací kroužky a šrouby potřebné k zajištění camping boxu v zavazadlovém prostoru. Matrace a zatemňovací rolety se 
prodávají samostatně.

Skládací matrace řady příslušenství Dacia InNature je dokonalým doplňkem vašeho camping boxu. Za necelé 2 minuty lze box 
s touto matrací rozložit na dvoulůžko. Matrace se skládá z 100% polyesterové pěny. Hustota matrace: 32 kg/m3. Rozměry 

rozloženého rámu postele: šířka 130 cm u zadních dveří a 100 cm v kufru, délka 190 cm.

Box a zatemňovací rolety se prodávají samostatně.

Spěte dobře ve svém vozu Dacia Bigster, chráněném před vnějším světlem a zvědavýma očima. Tato sada neprůhledných 
zatemňovacích rolet vám umožní vytvořit téměř úplnou tmu. Rolety vyrobené na míru do všech oken vozidla. Kompletní sada 

9 ks rolet pro všechna okna: 2dílné přední sklo, přední a zadní okna, dveře zavazadlového prostoru. Snadné nasazení a 
sejmutí. Uchycení v okenních sloupcích. Nepoužívat za jízdy. S nasazenými zatemňovacími roletami lze sklopit okna, aby se 

větral prostor pro cestující. Materiál: černá tkanina. Včetně úložného pouzdra.

Ideální společník pro všechna vaše dobrodružství s rodinou nebo přáteli. Rychle postavitelný a snadno přenosný stan DACIA je idální 
volbou pro kempování. Lze připevnit na zadní výklopné dveře a přidat tak velký obývací prostor na zadní část vašeho vozidla: pojme dvě 

až tři osoby v oblasti ložnice a je zde prostor pro instalaci kempingového stolu a židlí na verandu a pod větrotěsnou markýzu.

Stan pro dvě až tři osoby. Obytná plocha: délka pod zadními dveřmi 180 cm, ložnice 210 x 220 cm, veranda 70 x 220 cm a markýza 100 cm. 
Vnitřní výška 170 cm. Větrání hlavními dveřmi, dvěma bočními dveřmi a okny na obou stranách ložnice (vybaveno látkou odpuzující 

komáry). Celkové rozměry: délka 560 cm, šířka 220 cm, výška 170 cm.

Snadné přenášení v úložné tašce. Rozměry tašky: 62 x 22 x 24 cm. Hmotnost: 8,6 kg. Textilní 100% polyester Dacia khaki barva a logo 
DACIA na obou stranách. Roletové obruče: sklolaminát. Kolíky: ocel. Vodotěsnost - Schmerber vodní sloupec: obecná textilie: 2 000 mm, 

podlahová rohož do ložnice: 3 000 mm. Údržba: osušte a otřete hadříkem.

DACIA InNATURE 
KEMPOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



DUSTER

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box
(4x2 všechny verze, 4x4 bez rezervy)

984238863R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Camping box
(HEV bez rezervy)

984233490R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Upevňovací kroužky a návod 749320660R 399 Kč 21% 330 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Matrace 984245182R 7 959 Kč 21% 6 578 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Zatemňovací rolety 975804778R 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Střešní galerie - tyče 7717301463 7 659 Kč 21% 6 330 Kč

Střešní galerie - montážní sada 7717274280 7 149 Kč 21% 5 908 Kč

14 808 Kč 21% 12 238 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box
(4x2 všechny verze, 4x4 bez rezervy)

984238863R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Camping box
(HEV bez rezervy)

984233490R 39 790 Kč 21% 32 884 Kč

Matrace 984245182R 7 959 Kč 21% 6 578 Kč

Upevňovací kroužky a návod 749320660R 399 Kč 21% 330 Kč

Zatemňovací rolety 975804778R 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

Střešní galerie - tyče 7717301463 7 659 Kč 21% 6 330 Kč

Střešní galerie - montážní sada 7717274280 7 149 Kč 21% 5 908 Kč

77 024 Kč 21% 63 656 Kč

Camping box řady příslušenství Dacia InNature, který se snadno instaluje a odstraňuje. Překližková krabice k uchycení k 
poutacím kruhům v kufru. Vnitřní objem 160–175 litrů (v závislosti na motorizaci vozu). Box lze rozložit za méně jak 2 minuty 
na rám postele pro dvě osoby. Březová překližka Riga Form a Riga Ply. Šedé čalounění. Rozměry rozloženého rámu postele: 

šířka 130 cm u zadních dveří a 100 cm v kufru, délka 190 cm. 

Upevňovací kroužky a šrouby potřebné k zajištění camping boxu v zavazadlovém prostoru. Matrace a zatemňovací rolety se 
prodávají samostatně.

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Střešní galerie

* Balík příslušenství lze libovolně upravovat. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. 
Pro více informací kontaktujte vašeho dealera Dacia.

InNature pack *

Využijte naší zvýhodněnou nabídku originálního příslušenství pro váš vůz Dacia.

Při nákupu příslušenství v hodnotě:
nad 10 000 Kč zíkáte slevu 2 000 Kč, 

nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, 
nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. 

Ideální společník pro všechna vaše dobrodružství s rodinou nebo přáteli. Rychle postavitelný a snadno přenosný stan DACIA je idální 
volbou pro kempování. Lze připevnit na zadní výklopné dveře a přidat tak velký obývací prostor na zadní část vašeho vozidla: pojme dvě 

až tři osoby v oblasti ložnice a je zde prostor pro instalaci kempingového stolu a židlí na verandu a pod větrotěsnou markýzu.

Stan pro dvě až tři osoby. Obytná plocha: délka pod zadními dveřmi 180 cm, ložnice 210 x 220 cm, veranda 70 x 220 cm a markýza 100 cm. 
Vnitřní výška 170 cm. Větrání hlavními dveřmi, dvěma bočními dveřmi a okny na obou stranách ložnice (vybaveno látkou odpuzující 

komáry). Celkové rozměry: délka 560 cm, šířka 220 cm, výška 170 cm.

Snadné přenášení v úložné tašce. Rozměry tašky: 62 x 22 x 24 cm. Hmotnost: 8,6 kg. Textilní 100% polyester Dacia khaki barva a logo 
DACIA na obou stranách. Roletové obruče: sklolaminát. Kolíky: ocel. Vodotěsnost - Schmerber vodní sloupec: obecná textilie: 2 000 mm, 

podlahová rohož do ložnice: 3 000 mm. Údržba: osušte a otřete hadříkem.

Spěte dobře ve svém vozu Dacia Duster, chráněném před vnějším světlem a zvědavýma očima. Tato sada neprůhledných 
zatemňovacích rolet vám umožní vytvořit téměř úplnou tmu. Rolety vyrobené na míru do všech oken vozidla. Kompletní sada 

9 ks rolet pro všechna okna: 2dílné přední sklo, přední a zadní okna, dveře zavazadlového prostoru. Snadné nasazení a 
sejmutí. Uchycení v okenních sloupcích. Nepoužívat za jízdy. S nasazenými zatemňovacími roletami lze sklopit okna, aby se 

větral prostor pro cestující. Materiál: černá tkanina. Včetně úložného pouzdra.

Skládací matrace řady příslušenství Dacia InNature je dokonalým doplňkem vašeho camping boxu. Za necelé 2 minuty lze box 
s touto matrací rozložit na dvoulůžko. Matrace se skládá z 100% polyesterové pěny. Hustota matrace: 32 kg/m3. Rozměry 

rozloženého lůžka: šířka 130 cm u zadních dveří a 100 cm v zavazadlovém prostoru, délka 190 cm. 

Box a zatemňovací rolety se prodávají samostatně.

Osvoboďte se od omezení spojených s přepravou objemných předmětů s touto střešní galerií z řady příslušenství Dacia 
InNature. Nosnost střešní galerie je 75 kg.

Není kompatibilní se střešními boxy a nosiči kol.

K instalaci vyžaduje tyče (7717301463) a montážní sadu (7717274280).



JOGGER

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box 984239528R 40 890 Kč 21% 33 793 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Matrace 984247351R 8 569 Kč 21% 7 082 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Zatemňovací rolety 7717300430 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

Název Reference
Cena 

včetně DPH
DPH

Cena 
bez DPH

Camping box 984239528R 40 890 Kč 21% 33 793 Kč

Matrace 984247351R 8 569 Kč 21% 7 082 Kč

Zatemňovací rolety 7717300430 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Stan 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

63 527 Kč 21% 52 502 KčInNature pack *

Renault Česká republika a.s.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli
modifikovat specifikace i popisované a představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u
svého autorizovaného prodejce a servisu DACIA. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní.
Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo
jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých
autorizovaných prodejců a servisů DACIA lišit. Tisková chyba vyhrazena.

Využijte naší zvýhodněnou nabídku originálního příslušenství pro váš vůz Dacia.

* Balík příslušenství lze libovolně upravovat. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. 
Pro více informací kontaktujte vašeho dealera Dacia.

Ideální společník pro všechna vaše dobrodružství s rodinou nebo přáteli. Rychle postavitelný a snadno přenosný stan DACIA je idální 
volbou pro kempování. Lze připevnit na zadní výklopné dveře a přidat tak velký obývací prostor na zadní část vašeho vozidla: pojme dvě 

až tři osoby v oblasti ložnice a je zde prostor pro instalaci kempingového stolu a židlí na verandu a pod větrotěsnou markýzu.

Stan pro dvě až tři osoby. Obytná plocha: délka pod zadními dveřmi 180 cm, ložnice 210 x 220 cm, veranda 70 x 220 cm a markýza 100 cm. 
Vnitřní výška 170 cm. Větrání hlavními dveřmi, dvěma bočními dveřmi a okny na obou stranách ložnice (vybaveno látkou odpuzující 

komáry). Celkové rozměry: délka 560 cm, šířka 220 cm, výška 170 cm.

Snadné přenášení v úložné tašce. Rozměry tašky: 62 x 22 x 24 cm. Hmotnost: 8,6 kg. Textilní 100% polyester Dacia khaki barva a logo 
DACIA na obou stranách. Roletové obruče: sklolaminát. Kolíky: ocel. Vodotěsnost - Schmerber vodní sloupec: obecná textilie: 2 000 mm, 

podlahová rohož do ložnice: 3 000 mm. Údržba: osušte a otřete hadříkem.

Při nákupu příslušenství v hodnotě:
nad 10 000 Kč zíkáte slevu 2 000 Kč, 

nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, 
nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. 

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Camping box řady příslušenství Dacia InNature, který se snadno instaluje a odstraňuje. Překližková krabice do 
zavazadlového prostoru v 5místné konfiguraci (sedadla 3. řady odstraněna). Upevnění za pomoci úchytek v zavazalovém 

prostoru. Vnitřní objem boxu 220 litrů. Box lze rozložit za méně jak 2 minuty na rám postele pro dvě osoby. Březová překližka 
Riga Form a Riga Ply. Šedé čalounění. Hmotnost krabice: 45 kg. Rozměry rozloženého rámu postele: šířka 130 cm u zadních 

dveří a 100 cm v zavazadlovém prostoru, délka 190 cm. 

Matrace a zatemňovací rolety se prodávají samostatně.

Spěte dobře ve svém vozu Dacia Jogger, chráněném před vnějším světlem a zvědavýma očima. Tato sada neprůhledných 
zatemňovacích rolet vám umožní vytvořit téměř úplnou tmu. Rolety vyrobené na míru do všech oken vozidla. Kompletní sada 

9 ks rolet pro všechna okna: 2dílné přední sklo, přední a zadní okna, dveře zavazadlového prostoru. Snadné nasazení a 
sejmutí. Uchycení v okenních sloupcích. Nepoužívat za jízdy. S nasazenými zatemňovacími roletami lze sklopit okna, aby se 

větral prostor pro cestující. Materiál: černá tkanina. Včetně úložného pouzdra.

Skládací matrace řady příslušenství Dacia InNature je dokonalým doplňkem vašeho camping boxu. Za necelé 2 minuty lze box 
s touto matrací rozložit na dvoulůžko. Matrace se skládá z 100% polyesterové pěny. Hustota matrace: 32 kg/m3. Hmotnost 

matrace: 5 kg. Rozměry rozloženého lůžka: šířka 130 cm u zadních dveří a 100 cm v zavazadlovém prostoru, délka 190 cm. 

Box a zatemňovací rolety se prodávají samostatně.


